別記様式第２号

令和２年度「Ｗｏｏｄ・もっと・みやぎ」県産材需要創出事業計画変更承認申請書

第　　　　　　　　号
年　　月　　日
　宮城県知事　村井　嘉浩　殿

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　　号で交付決定の通知のありました令和２年度「Ｗｏｏｄ・もっと・みやぎ」県産材需要創出事業について，事業の内容・補助金額を下記のとおり変更したいので，承認されるよう申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　変更の理由及び内容・補助金額

２　事業完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類

　　（１）別紙１（事業の変更内容及び経費の配分）

　　（２）別紙２（変更収支予算）

　　（３）変更実施設計書

    （４）木びろい表（変更計画）

（注１）「事業の内容・補助金額」で変更のない場合は，二重線で見え消しすること。